
To pædagoger til Løgumkloster Distriktsskole

Kunne du tænke dig et job på en skole, hvor der er fokus på trivsel, udvikling og et stærkt fagligt
fællesskab? Kunne du tænke dig at arbejde med pædagogisk støtte til elever med forskellige
behov? Så har vi to meningsfulde job.
En pædagog til specialpædagogisk støtte på Distriktsskolen 

Til Distriktsskolen søger vi pr. 1. august 2026 eller snarest derefter en pædagog, der kan

støtte elever i skolens specialundervisning og SFO. Elevernes vanskeligheder er af kognitive

såvel som adfærdsmæssige og diagnostisk karakter.Stillingen er på 37 timer pr. uge, men

med mulighed for aftale om nedsat tid

●

En pædagog til SFO/skoledelen ved Øster Højst Filialskole

Til Øster Højst Filialskole søger vi pr. 1. august eller 1. september 2026 en pædagog til vores

SFO-tilbud som også har støttetimer ind i skoledelen, Så har du nogle faglige kompetencer,

hører vi gerne herom. Stillingen er på 37 timer pr. uge men med mulighed for aftale om

nedsat tid. 

●

Vi forventer, at du

er engageret og oplever opgaven som pædagogisk støtte af udfordrede elever i Folkeskolen

som vigtig og meningsfuld 

●

er engageret i og brænder for elevernes udvikling og læring i både SFO og skoledelen●

deltagende og dynamisk kan indgå i et teamsamarbejde, hvor organisatorisk læring og

sparring med kolleger bidrager til den fælles opgaveløsning

●

kan samskabe med elever og forældre for den bedste opgaveløsning●

finder nye veje at gå, hvis der er brug for dette●

er robust og ser dig selv som en resurse i arbejdet med alle elever – også når de har det

svært.

●

Vi tilbyder

en skole med et godt arbejdsmiljø●

450/50 livlige og glade elever henholdsvis på Distriktsskolen og Øster Højst Filialskole●

gode fysiske rammer●

risikovillighed, frihed under ansvar og sparring, når der er brug for dette●

en skole, hvor ordentlighed vægtes højt i omgang med hinanden og i forhold til

opgaveløsningen.

●

Har du brug for flere oplysninger om stillingerne fås ved henvendelse til afdelingsleder Lone
Eskildsen på tlf. 74 92 83 10 eller filialleder Sandie Mamsen på tlf. 24 43 72 39.
Ansøgningsfristen er den 25. maj 2026 og vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 27. maj
2026. 
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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